ESQUEMA TARJETA DE CIRCUITO
Peso
Tamaño Cerradura
Voltaje
Flujo de corriente
Placa de Armadura
Fuerza de retención
185(L)x60(An)x13(Al)(mm)(500KG)
500kg (1200Lbs)
DC12V/DC24V 10%
4.5kg (9.92 libras)
220(L)x63(An)x36(Al)(mm)(500KG)
12V/500mA 24V/250mA(500KG)
A. Entrada 12V DC:
Energía requerida 0.5Amp (Mínimo)
(+) Conexión paralela cable Rojo y Amarillo.
(-) Conexión paralela cable Negro y Verde.
B. Entrada 24V DC:
Energía requerida 0.25 Amp (Mínimo)
(+) Cable rojo.
(-) Cable Negro.
Conexión paralela cable Verde y Amarillo.
(Revise que el cable que sea 24V DC)
Tecnología a su Alcance
VIS-1200-OTD
Cerradura Magnética para
Puerta Sencilla, a Prueba de
Agua y Señal de Salida (1200lbs)
ref.
sales@visionistech.comDescargo de Responsabilidad: VISIONIS se reserva el derecho de llevar a cabo cualquier modificación en los modelos o
características o precios sin previo aviso. Toda la información y las especificaciones establecidas en este documento son actuales al
momento de publicarlas. Atención: No somos responsables por la instalación inapropiada de este kit. Si usted no es hábil con
equipamiento eléctrico le recomendamos contactar a un electricista profesional. También tendrá que verificar con su autoridad de
Incendios local para ver si usted necesita algo más para cumplir con los Códigos de Fuego locales. No nos hacemos responsables de
cualquier daño o pagos que puedan ocurrir.
Agujero torn illo
Agujero
cable
Placa de Montaje
Placa de armadura
Pin de ubicación
Pin anti magnético
Tuerca
torni llo
M8X35
Arandela Anil lo de caucho
CERRADURA MAGNÉTICA KG LBS  500  (1200 )
Cerradura magnética
impermeable
Cerradura magnética impermeable y señal
Rojo
Negro
Blanco
Amarillo
Rojo
Negro
Blanco
Amarillo
A. Entrada 12V DC
A. Entrada 12V DC
B. Entrada 24V DC
B. Entrada 24V DC
Naranja
Blanco
Negro
Verde
Amarillo
Rojo
Naranja
Blanco
Negro
Verde
Amarillo
Rojo
36mm
(1.47pulg.)
220mm (8.66pulg.)
63mm
(2.48pulg.)
13mm
(0.51pulg.) 190mm (7.48pulg.)
60mm
(2.36pulg.)
Este producto está descontinuado